
VETERINARSKA ŠKOLA 
ZAGREB, GJURE PREJCA 2 

 

KLASA: 602-11/19-07/01 

URBROJ: 251-296-01-19-01 
Zagreb, 17. siječnja 2019. 
 

 
 

Na temelju članka 56. Statuta a u svezi s člankom 16. stavkom 1. 

točkom f. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-
obrazovnih aktivnosti izvan škole, ravnateljica Veterinarske škole, dana 

17. siječnja 2019. godine donosi: 
O D L U K U 

o poništenju javnog poziva za organizaciju višednevne 

izvanučioničke nastave broj 3/2018 i broj 4/2018 
 

 
 

1. Poništava se javni poziv za organizaciju višednevne izvanučioničke 

nastave broj 3/2018 i 4/2018 zbog utvrđenih nepravilnosti u postupku. 
2. Ova Odluka bit će objavljena na mrežnoj stranici Veterinarske škole. 
 

 
       Ravnateljica: 

 
            
      Andrea Djurdjević, dr. med. vet. 


